ימים מהיום חוות דעת 30תגיש הנתבעת בתוך , שנים 50ותוחלת החיים שנקבעה לעיל,

תקנות הביטוח הלאומי )היוון(, ככל שתוחלת חייו של התובע לפי אקטואריות עדכניות.

גבוהה מתוחלת החיים שנקבעה לעיל יפעל האקטואר מטעם הנתבעת בהתאם 1978-התשל"ח

-24745ם( -ת"א )מחוזי י( )ראו: 12.3.2018) פלונית נגד מדינת ישראל 2278/16ע"א להוראות

(.8.8.2022) פלונית נ' המרכז הרפואי ע"ש חיים שיבא 03-18

סיכום

הנתבעת תשלם לתובעים את הסכומים הבאים:, על יסוד האמור .70

₪ 1,000,000 – כאב וסבל

₪ 2,797,023 – אובדן כושר השתכרות

₪ 325,175 – אובדן זכויות פנסיוניות